Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

Agenda GS

14-03-2023
9:00 - 15:00
GS kamer

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen CU-fractie inzake integrale aanpak veilig buitengebied
Akkoordstukken (hamerstukken)

Subsidie 2023 Rijnland Instituut

Herbenoeming dijkgraaf waterschap Hunze en Aa's

Wijziging Subsidieregeling Oplossingen Netcongestie bij Duurzame
Energieproductie

Geannoteerde agenda Stuurgroep Vitale Vakantieparken Drenthe 13 maart
2023

Bespreekstukken

Bestuurlijke Bodemafspraken 2023-2030 en uitvoering
bodemsaneringsprojecten in 2023

Beantwoording schriftelijke vragen PvdA en CU-fractie over compensatie OV-
abonnementhouders

Instelling Adviesraad Inclusie

Woo-verzoek inzake schademeldingen en afhandeling omtrent de wolf in
Drenthe



5.5

5.6

5.7

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Afdoening motie zelfbewoningsplicht en opkoopbescherming (M 2022-17)

Beantwoording schriftelijke vragen SP-fractie over de co-vergister in Donderen

Inhoudelijk overdrachtsdossier nieuwe leden Provinciale Staten

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

Geannoteerde agenda BC Stikstof 16 maart 2023

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Overzicht Woo-verzoeken

Kameragenda

Geannoteerde agenda stuurgroep Regio Groningen-Assen 17 maart 2023

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)

Rondvraag

Communicatie



